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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,071,966.86 502,402.72 6,689,618.897,192,021.61

1,008,000.00 78,000.00 930,000.00Dietas 1,008,000.00

4,081,685.88 358,202.72 3,940,229.92Sueldos Básicos 4,298,432.64

340,140.49 0.00 358,202.72Decimotercer Mes 358,202.72

340,140.49 0.00 347,638.27Decimocuarto Mes 347,638.27

608,000.00 0.00 465,693.23Compensaciones 465,693.23

694,000.00 66,200.00 647,854.75Jornales 714,054.75

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,906,442.33 62,203.16 4,846,739.174,908,942.33

137,000.00 3,667.43 133,332.57Viáticos Nacionales 137,000.00

144,000.00 10,985.32 133,014.68Suministro de Energía 
Eléctrica

144,000.00

825,650.00 46,996.61 678,653.39Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

725,650.00

4,000.00 0.00 4,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

4,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Comunicación

10,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Servicios Jurídicos 75,000.00

38,000.00 0.00 38,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

38,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Primas y Gastos de Seguro 90,000.00

6,000.00 553.80 5,446.20Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Publicidad y Propaganda 6,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Internet 70,000.00
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90,000.00 0.00 90,000.00Tasas 90,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Multas y Recargos 2,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 20,000.00

2,734,062.23 0.00 2,734,062.23Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,734,062.23

0.00 0.00 52,500.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

52,500.00

364,730.10 0.00 364,730.10Servicios de Capacitación 364,730.10

280,000.00 0.00 280,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

280,000.00

0.00 0.00 50,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

50,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,019,169.97 26,949.01 1,022,220.961,049,169.97

35,000.00 1,794.00 43,206.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

45,000.00

30,000.00 10,155.01 19,844.99Productos de Papel y Cartón 30,000.00

124,000.00 0.00 124,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

124,000.00

6,823.95 0.00 6,823.95Tintas, Pinturas y Colorantes 6,823.95

115,400.00 0.00 115,400.00Gasolina 115,400.00

420,000.00 0.00 440,000.00Diésel 440,000.00

36,000.00 0.00 36,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

36,000.00

45,000.00 15,000.00 30,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

45,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Otros Repuestos y Accesorios 20,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Tintas y Toner para 
Impresoras, Fotocopiadoras y 
Multifuncionales

10,000.00

108,473.01 0.00 108,473.01Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

108,473.01

68,473.01 0.00 68,473.01Productos Ferrosos 68,473.01

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,848,674.69 7,410.00 8,252,802.768,260,212.76

3,200,000.00 0.00 3,491,538.07Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,491,538.07

4,128,674.69 7,410.00 4,121,264.69Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,128,674.69

420,000.00 0.00 540,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

540,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Donación a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

100,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,142,950.22 49,026.33 13,452,719.4913,501,745.82

100,000.00 0.00 100,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

100,000.00

2,993,569.50 14,226.33 2,988,138.77Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,002,365.10

7,832,774.68 34,800.00 10,147,974.68Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

10,182,774.68

50,000.00 0.00 50,000.00Electrodomésticos 50,000.00

29,600.00 0.00 29,600.00Computadoras Portátiles 29,600.00

137,006.04 0.00 137,006.04Equipos Varios de Oficina 137,006.04

31,989,204.07 647,991.22 34,264,101.27Total: 34,912,092.49
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